PORTARIA Nº 146/2024

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre constituição de Comissão Eleitoral para
condução do processo de eleição dos membros do
Comitê Técnico-Científico – CTC – do IDR-Paraná.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER, no

uso de suas atribuições e no Regimento Interno do Comitê Técnico-Científico – CTC –, aprovado

no âmbito deste Instituto por meio da Portaria nº 194/2020 de 05 de novembro de 2020,

    R ES O LV E:

Art.1º CONSTITUIR Comissão Eleitoral para instaurar, conduzir e operacionalizar o processo

para eleição dos membros do Comitê Técnico-Científico (CTC) do Instituto de

Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER, atuando em consonância com o

estabelecido no Regimento Interno do Comitê Técnico-Científico – CTC –, aprovado pela

Portaria nº 194/2020, de 05 de novembro de 2020.

I.  A referida Comissão será coordenada pela Diretora de Pesquisa e Inovação, Sra. Vânia

Moda Cirino, RG 64159046/PR, Secretária Executiva do CTC e membro nato desta Co-

missão, conforme estabelecido no Regimento Interno do Comitê Técnico-Científico.

Art.2º DESIGNAR os seguintes servidores como membros da Comissão Eleitoral:

I. Ciro Franco Fiorentin  –  RG: 126349955

II. Heloise Anne Parchen – RG: 99816724

III. Luciano Grillo Gil – RG: 73102022

IV. Wesley Vinicius Vioto Silva – RG: 97502773

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 18 de junho de 2024

(assinado digitalmente)

Richard Golba
Diretor Presidente

IDR-Paraná

Portaria 146/2024. Assinatura Qualificada realizada por: Richard Golba em 18/06/2024 09:37. Inserido ao documento 858.293 por: Richard Golba em: 18/06/2024 09:36.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 32dfdddcdb0ec42b211ce6a415d1eb3e.

Portaria 146/2024.
Documento: 858293_PORTARIA_146_2024_COMISSAO_ELEITORAL_CTC_2024.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Richard Golba em 18/06/2024 09:37.

Inserido ao documento 858.293 por: Richard Golba em: 18/06/2024 09:36.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
32dfdddcdb0ec42b211ce6a415d1eb3e.